SENSOR SOLUTIONS /// EPB-PW_fr 09/2016 Page 1
FEATURES
APPLICATIONS
 Pierre poreuses en option
 Utilisation en température de
-40°C to +80°C
 Précision jusqu’à ±0.5%
 Pression interstitielle

V00 : Calibrage avec une alimentation spécifique remplacer “00” par la valeur en Volt
L00M : Longueur de câble spéciale, replacer “00” par la longueur totale en mètres
REFERENCE ET CODIFICATION
EPB-PW - 20B S - /L5M
Modèle - Etendue de mesure Référence de pression - Options
EPB-PW  1B
1.5B
3.5B
7B
15B
35B
70B
15P
25P
50P
100P
250P
500P
1KP
S : sealed  Z0
V5
PCxx
L00M
ACCESSOIRES RECOMMANDES
Description  Valeur d’entrée d’air Porosité maximale Part Number
PC: Pierre poreuse en
Céramique avec valeur d’air
d’entrée de 0.5 à 5 bar
Porous Ceramic 0.5 bar 6.0 µm ZPBS6220040.5
Porous Ceramic 1 bar 2.5 µm ZPBS6220041
Porous Ceramic 3 bar 0.7 µm ZPBS6220043
Porous Ceramic 5 bar 0.5 µm ZPBS6220045
BF: filtre en bronze Consult factory Consult factory Consult factory
TE.com/sensorsolutions
Measurement Specialties, Inc., a TE Connectivity company.
Measurement Specialties, TE Connectivity, TE Connectivity (logo) and EVERY CONNECTION COUNTS are trademarks. All other logos, products and/or company names referred to herein